
     

  

  

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

Wyjaśnienie nr III 
Pytanie nr 20 
Proszę o informację ile wynosi minimalny okres gwarancji. 
Odpowiedź nr 20 
Minimalny okres gwarancji wynosi 24 miesiące. 
 
Pytanie nr 21 
Jak rozumieć zapis, że instalacje powinny zapewnić odpylanie spalin w zakresie zawartości 
tlenu do 19%? Czy oznacza to też, że dla takiej zawartości tlenu mają być spełnione 
gwarancje emisji pyłów? Prosimy, aby Zamawiający sprecyzował dla jakiej zawartości O2 
mają być spełnione gwarancje emisji pyłów? 
Przy założeniu zawartości tlenu w spalinach wynoszącej 19% i konieczności uzyskania emisji 
poniżej 100 mg/Nm3 konieczna będzie zabudowa typowych filtrów workowych. 
Odpowiedź nr 21 
Zgodnie z PFU pkt. VIII 1.2. instalacja odpylania musi mieć możliwość pracy w zakresie 
zawartości tlenu do 19%. Pomiary gwarancyjne emisji pyłów zostaną wykonane przy 
zawartości tlenu w spalin w zakresie do 10%.   
 
Wykaz zmian, które Zamawiający wprowadza do PFU: 
1. Zmianie ulega punkt VIII 1.1, który otrzymuje brzmienie:  

Instalacja powinna zapewnić odpylanie spalin w zakresie temperatur  90 oC do  180oC. 
2. Zmianie ulega punkt XIII 6, który otrzymuje brzmienie:  

Pomiary gwarancyjne wykonane zostaną w 3 wybranych przez Zamawiającego punktach 
obciążenia kotłów w całym zakresie ich pracy. 
 
Zamawiający do punktu VIII PFU dodaje pkt. 1.28 o następującym brzmieniu: 
1.28.  Zamawiający wymaga aby w przypadku zaproponowania  instalacji hybrydowej 
(cyklofiltra) cała struga spalin  miała możliwość  przepuszczona przez filtry workowe przy 
pracy kotła do mocy 5 MW.    
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Dotyczy: Zamówienia pn.:  Wykonanie instalacji odpylania kotłów węglowych typ WR 

25 spełniającej wymagania  standardów emisyjnych dla średnich źródeł 
wytwarzania ciepła po roku 2022 
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